
Nahrazuje osvědčení čj, 1655/05
ze dne28.2.2a05

\:.,\----/--O B V o D N Í B Á Ň s K Ý U Řao
pro území Hlavního města Prahy a kraje

§tředočeského

č;.: sns 2669l l20t5loBú_02

oodborné"oU."o''?§'ItiUÍ,lTÍnkcezávodnílomu
s roční těžbou užitkového nerostu nřší než 500 000 tun

dle ustanovení § 2 odst. 1 písmeno b)vyhlášky č. 298/2005 Sb.

Obvodní báňský rlřad pro území Hlavního města Prahy a kraje §tředočeského
(dá]: j- 1,0BÚ*), 

jako orgán v8cně příslušný podle ustanovení g 4t oast. i pism. h) ziikona
Č. 61l1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní baňské správě, u. áěni pozdějších
Pr9{qisŮ (dále jen ,,zákon č. 6111988 Sb.") a podle ustanovení § 5 odst. Í vyhlašky
ě.29812005 Sb., o Požadavcích na odbornou způsobilost při hornické činnosti nebo čirurosti
Prováděné hornickým způsobem (dáte jen ,,rryhlášku t. ÍgaZaOs Sb.") a (podle ustanovení
§ 15l zákona č. 50012004, spřávního řádu) 

1

o§vědČuje, Že

rng. Jiří Kubáleko nar. 8.7.1961 v liladně

je'způsobilý kqýkonu funkce závodní.lomu.sroční těžbou užitkového nerostu nižší než
500 000 tun a je zpŮsobilý k zajištění bezpečného]a odborného íízení homické činnosti nebo
ěinnosti Prováděné homickým způsobem v,souladu sustpnovením § 6 vrozsahu ustanovení
§ 2 písm, c), e), 0 a g) a § 3 písnr. a), c), h) a i) zákonač. 61/1988 Sb.

OsvědČení o odborné způsqbilosti je platné 5 let ode dne jeho vystavení. platnost osvědčeni
o odborné zPŮsobilosti lze opakovaně prodloužit na zákÍadě riipěšně vykonané periodické
zkoušky o dalších 5,1et. 'i ' 

.,

ÚOlje o vykonaných periodických zkouškách podle § 8 vyhlášky č. 298/2a05 Sb., které
Podmiňují dalŠÍ qýkon regulované činnosti, jsou vyznačeny na rubu tohoto osvědčení.

V Praze dne 16.10.2015

,^uo!^#áy
předseda úřadu


